
 

Bijlage 3.: Overzicht Hoofdopdrachtgevers en Semi Opdrachtgevers  



Challenges en opdrachtgevers 

 

Innovatieve dienstverlening ondernemers 

Opdrachtgevers Email Type 

Hinne Paul Krolis hpkrolis@almere.nl Volledig 

Ellen van der Vossen evossen@haarlem.nl Volledig 

Casper Canne C.Canne@Zaanstad.nl Volledig 

 

Eenzaamheid 

Opdrachtgevers Email Type 

Elisa Jansen EJansen@Velsen.nl Semi 

Kris van de Veen KSN.vd.Veen@purmerend.nl Volledig 

Vivienne Otto Vivienne.Otto@haarlemmermeer.nl Semi 

Sarah Pranger S.Pranger@amsterdam.nl Volledig  

David van Wesel dvanwesel@haarlem.nl Volledig 

 

Levendigheid 

Opdrachtgevers Email Type 

Eric Griffioen E.Griffioen@purmerend.nl Volledig 

Joris Blokpoel J.Blokpoel@Zaanstad.nl Volledig 

Erik Roest em.roest@lelystad.nl Volledig 

 

Aansluiting onderwijs-arbeidsmarkt: 

Opdrachtgevers Email Type 

Martijn Alderse Baas Martijn.Alderse-
Baas@diemen.nl 

Volledig 

Sofieke Dirksen s.dirksen@amsterdam.nl Volledig 

Lotte Loef LLoef@velsen.nl Semi 

Hinde Dijkhuis  H.Dijkhuis@Lelystad.nl Semi 

 

Leven Lang Ontwikkelen: 

House of Skills neemt de challenge op zich, House of Skills is een regionaal orgaan 

Funderingsherstel: 

Opdrachtgevers Email Type 

Loesje Alkema L.Alkema@zaanstad.nl Volledig 

Jiska Krikke jkrikke@haarlem.nl Volledig 
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